

使用日: 5月14日

品名 チョコレートクリーム

規格: 15g/袋

原材料名	アレルゲン
食用油脂(大豆油・パーム油・コーン油・パーム核油・植物レシチン)	※
砂糖	-
大豆粉	大豆
ココアパウダー(カカオ豆)	-
ぶどう糖(とうもろこし・馬鈴薯・甘薯)	-
脱脂粉乳	乳
食塩	-
炭酸カルシウム	-
植物レシチン	大豆
香料(チョコレートフレーバー・バニラフレーバー)	-
※大豆: 蛋白質量1ppm未満のため表示不要	
コンタミネーション: 落花生・小麦	

使用日: 5月15日

品名 ホキ(澱粉付き)

規格: 60g/個

原材料名	アレルゲン
ホキ	-
じゃがいもでん粉	-
コンタミネーション: いか・さけ・さば・小麦・大豆・ごま・乳	

使用日：5月20日

品名 のりの佃煮

規格：8g/袋

原材料名	アレルゲン
のり	-
しょうゆ	
脱脂加工大豆	大豆
小麦	小麦
食塩	-
水飴	
コーンスターチ	-
馬鈴薯澱粉	-
甘薯澱粉	-
砂糖	
さとうきび・てん菜	-
大豆食物繊維	大豆
酵母エキス	-
でん粉	-
寒天	-

使用日：5月21日

品名 シューマイ

規格：18g/個

原材料名	アレルゲン
豚肉	豚肉
玉ねぎ	-
でん粉	-
豚骨	豚肉
砂糖	-
食塩	-
たん白加水分解物	大豆・小麦
こしょう	-
(皮)	
小麦粉	小麦
グルテン	小麦
食塩	-
水	

使用日：5月22日

品名 デミグラスソース

原材料名	アレルゲン
ブラウンルウ(小麦粉・ラード)	小麦
トマトペースト	-
ソテードオニオン	-
チキンエキス	鶏肉
にんじん	-
砂糖	-
酵母エキス	-
でん粉(トウモロコシ)	-
食塩	-
香辛料	-
水	

使用日：5月22日

品名 のり

原材料名	アレルゲン
乾のり	-
砂糖	-
醤油(大豆)	大豆
風味だし(鰹削り節)	-
風味だし(昆布)	-
食塩	-
水あめ(コーンスターチ)	
(馬鈴薯澱粉)	-
(甘薯澱粉)	-
水	
コンタミネーション:小麦・えび・さば	

使用日: 5月23日

品名 ミルメークコーヒー

規格: 5g/袋

原材料名	アレルゲン
砂糖(国内製造)	-
インスタントコーヒー	-
食塩	-
乳酸菌	-
炭酸Ca	-
着色料(カラメル)	-
V.C	-
クエン酸鉄Na	-
V.A	-
香料	-
V.B1	-
V.B2	-

使用日: 5月24日

品名 おさかなナゲット

規格: 20g/個

原材料名	アレルゲン
エソすり身	-
玉ねぎ	-
でん粉	-
米粉パン粉(米粉、甜菜糖、こめ油、生イースト、食塩)	-
食塩	-
香辛料	-
酵母エキス	-
揚げ油(なたね油、パーム油)	-
乳酸カルシウム	-
ピロリン酸第二鉄	-
コンタミネーション: 卵・乳・小麦・えび・かに・あわび・いか・ごま・さば・大豆・鶏肉・豚肉・やまいも	
ゼラチン	

使用日：5月30日

品名 ミートボール

原材料名	アレルギー
<食肉>	
豚肉	豚肉
鶏肉	鶏肉
玉ねぎ	-
<つなぎ>	
でん粉(タピオカ、馬鈴薯)	-
えんどう豆たん白	-
砂糖(甜菜)	-
発酵調味料(サトウキビ)	-
香辛料	
オニオンパウダー	-
ガーリック	-
ペパー	-
ナツメグ	-
食塩	-
酵母エキス(ルトラ酵母)	-
コンタミネーション:卵・乳・小麦・大豆・牛肉・りんご・もも・ごま	